# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7873

**Auteur(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Bénéficiaire(s) :**

**Genre d'acte :** notice

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1168

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

L'abbaye de la Trappe accorde à l'église du Mesnil-Mauduit et au prêtre la desservant, pour un tiers de la dîme de la Gastine qui faisait entre eux l'objet d'un litige, un setier de blé, mesure de Glos.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, G. « De Gastina », n° XV (« De decimis illius terre »), p. 194-195.

Texte établi d'après a

Noverint omnes, tam presentes quam futuri, quod conventus Domus Dei de Trappa ecclesie de Mesnil Mauduit et sacerdoti in ea Deo servienti, consilio et ortatu Rotroudi, archiepiscopi, pro tertia parte decime de Vastina quam possidebant ex feodo de Boterellis, pro qua decima sacerdos predictae ecclesie contra monachos contendebat, ad mensuram de Gloz unum sextarium frumenti concessit perpetuo esse reddendum. Hec conventio facta est anno ab Incarnatione Domini M° C° LX° octavo. Si vero predicti monachi alias terras in eodem feodo acquisierint, quantum nunc reddunt de acquisitis, tantumdem reddent de acquirendis ; aut si amplius, amplius ; aut si minus, minus. Hujus rei testes sunt Rogerus, archidiaconus, Paganus, decanus, et ceteri.